РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

 _______________ № _________

О внесении изменения в решение

60-й сессии Симферопольского

городского совета Автономной

Республики Крым VI созыва

от 15.05.2013 № 704 «О вопросах

регулирования земельных

отношений с гражданами»

Руководствуясь статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьями 4, 10 Закона Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», статьей 55 Устава муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, пунктом 7 решения 7-й сессии

Симферопольского городского совета Республики Крым I созыва от 04.12.2014

№ 102 «О вопросах правопреемства», рассмотрев заявление гражданина

Российской Федерации Чалиева Шахмурада Альбертовича от 10.03.2022

№ 3765/40/05-06, в лице гражданина Российской Федерации Чернышевского

Петра Викторовича, действующего на основании доверенности от 06.10.2021

№ 82/39-н/82-2021-2-775, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 60-й сессии Симферопольского городского совета

Автономной Республики Крым VI созыва от 15.05.2013 № 704

«О вопросах регулирования земельных отношений с гражданами» (далее –

решение) следующее изменение:

1.1. В графе 2 пункта 87 приложения № 1 к решению слово «Чалиееву»

заменить словом «Чалиеву».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу администрации города Симферополя Афанасьева М.С., постоянный

комитет по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений

(Федотов И.Л.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                        В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского совета

«О внесении изменения в решение 60-й сессии Симферопольского городского

совета Автономной Республики Крым VI созыва от 15.05.2013 № 704

«О вопросах регулирования земельных отношений с гражданами»:

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                          Н.В. Аксёнова

Председатель постоянного комитета

по вопросам архитектуры, градостроительства

и земельных отношений                                                                 И.Л. Федотов

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                           А.Н. Федорков

Начальник управления правового, кадрового

и финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                           Г.В. Белоус

Глава администрации

города Симферополя                                                                     М.С. Афанасьев

Начальник МКУ Департамент

развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                           А.Н. Белоус

Докладчик по данному вопросу:

Заместитель главы администрации

города Симферополя Королева О.С.

Проект внесен главой администрации

города Симферополя  Афанасьевым М.С.

Реестр рассылки к проекту решения Симферопольского городского совета

«О внесении изменения в решение 60-й сессии Симферопольского городского

совета Автономной Республики Крым VI созыва от 15.05.2013

№ 704 «О вопросах регулирования земельных отношений с гражданами»:

1. Аппарат Симферопольского городского совета;

2. Администрация города Симферополя Республики Крым;

3. Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым;

4. Правовой департамент аппарата администрации города

Симферополя.

Начальник МКУ Департамент

развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                 А.Н. Белоус

ЛИ СТ  С ОГЛ А С ОВ АН ИЯ

к  проекту постановления (распоряжения)*

Администрации города Симферополя

«О внесении на рассмотрение Симферопольского городского совета проекта

решения «О внесении изменения в решение 60-й сессии Симферопольского

городского совета Автономной Республики Крым VI созыва от 15.05.2013

№ 704 «О вопросах регулирования земельных отношений с гражданами»
Проект представлен  Муниципальное казенное учреждение

Департамент развития муниципальной собственности администрации города

Симферополя Республики Крым

Согласования к проекту постановления, распоряжения

Администрации города Симферополя
Первый заместитель главы

администрации Силантьева О.А.

 Заместитель главы администрации

Чернов С.С.

Заместитель главы администрации

Усеинов И.И.

 Заместитель главы администрации

Ким В.А.

Заместитель главы администрации

Макарь А.П.

 Заместитель главы администрации

Королева О.С.

Заместитель главы администрации –

начальник МКУ Управление

образования Сухина Т.И.

 Руководитель аппарата

администрации

Шевченко И.А.

Заместитель главы администрации

Структурное подразделение администрации, являющееся разработчиком проекта акта

Должность Ф.И.О. Подпись и дата

Начальник муниципального казенного

учреждения департамент развития

муниципальной собственности администрации

Белоус А.Н.

Начальник отдела предоставления земельных

участков муниципального казенного

учреждения департамент развития

муниципальной собственности администрации

Заяц И.В.

Начальник отдела реализации прав на землю

муниципального казенного учреждения

департамент развития муниципальной

собственности администрации

Лагута О.А.

Главный специалист отдела реализации прав на

землю муниципального казенного учреждения

департамент развития муниципальной

собственности администрации

Ямпольская С.С.

Согласование юридического отдела (отдела по обеспечению правовой работы),

специалиста-юриста разработчика проекта (при наличии)

Согласования заинтересованных структурных подразделений, подразделений администрации

Наименование заинтересованного структурного подразделения

администрации

Подпись руководителя и

дата

Согласование правового департамента аппарата администрации

ФИО должностного лица, ответственного за проведение правовой и/или

антикоррупционной экспертизы

Подпись и дата

Ф.И.О., должность Подпись и дата

Начальник юридического отдела муниципального казенного учреждения

департамент развития муниципальной собственности администрации

Чередников А.О.

У К А З А Т Е Л Ь

рассылки

от «____»________________ 202_ г. № _____

Кому рассылается
Количество

экземпляров

Главе администрации города Симферополя Михаилу Сергеевичу

Афанасьеву

Первому заместителю главы администрации Олесе Андреевне

Силантьевой

Заместителю главы администрации Королевой Олесе Сергеевне

Заместителю главы администрации  Макарю Александру

Парфеньевичу

Заместителю главы администрации Чернову Сергею Сергеевичу

Заместителю главы администрации Усеинову Исляму

Исмаиловичу

Заместителю главы администрации Ким Владимиру Алексеевичу

Заместителю главы администрации - начальнику

МКУ Управление образования Сухиной Татьяне Ивановне

Руководителю аппарата администрации

Правовой департамент 1

МКУ Департамент развития муниципальной собственности 4

МКУ Департамент архитектуры и градостроительства

Архивное управление (муниципальный архив)

МКУ Департамент развития экономического потенциала

территории и муниципального заказа

МКУ Департамент финансов

Департамент административно-технического контроля

Департамент труда и социальной защиты населения

МКУ Департамент городского хозяйства

Департамент по делам детей

МКУ Управление культуры и культурного наследия

МКУ Управление молодёжи, спорта и туризма

Управление транспорта и связи

МКУ Управление образования

Управление делопроизводства и работы с обращениями граждан

Управление административных органов

Управление муниципального контроля

Управление информационной политики

Управление учета, отчетности и материального обеспечения

МКУ Департамент капитального строительства

Управление торговли и бытового обслуживания населения

Управление жилищной политики

Управление кадровой работы, муниципальной службы и

противодействия коррупции

МКУ Управление наружной рекламы и информации

http://kult.simadm.ru/
http://molodsport.simadm.ru/

Управление внутренней политики

Управление организационного обеспечения

Отдел советников и помощников главы Администрации города

Симферополя Республики Крым

Отдел по межнациональным отношениям

Отдел по режимно-секретной работе

Сектор межмуниципального сотрудничества

Отдел по мобилизационной работе и территориальной обороне

Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Сектор защиты информации

Симферопольский городской совет

Прокуратура города Симферополя

Чалиеву Ш.А. 1

Исполнитель: Ямпольская Светлана Степановна

Должность: главный специалист отдела реализации прав на землю управления земельных

ресурсов МКУ департамент развития муниципальной собственности администрации

Тел: +7978-889-16-78

Ответственный за составление рассылки: Ямпольская Светлана Степановна

главный специалист отдела реализации прав на землю управления земельных ресурсов МКУ

департамент развития муниципальной собственности администрации города

Поступил проект в отдел регистрации правовых актов управления делопроизводства и

работы с обращениями граждан аппарата Администрации «___» ____________ ______г.

http://partner.simadm.ru/